
LEK EUR USD

2.1 Hapja e Llogarisë

2.2

2.2.1
Shuma minimale e lejuar për të investuar në ankandin primar.
Kjo shumë mund të shtohet vetëm me shumëfisha të 10.000 LEK/500 EUR;USD 

2.2.1.1 Bono Thesari 300,000 2,000 2,000

2.2.1.2 Obligacione 300,000 3,000 3,000

2.2.2
Komision pjesëmarrjeje për Klientët Individë për të investuar në ankandin 

primar nëpërmjet RBAL*

0.20% e shumës së investuar;

min 1.000 Lek - max 10.000 Lek 

0.20% e shumës së investuar;

min 10 EUR - max 100 EUR 

0.20 e shumës së investuar;

min 10 USD - max 100 USD 

2.3

2.3.1
Komision pjesëmarrjeje për Klientët BOA për të investuar në ankandin 

primar nëpërmjet RBAL*

0.20% e shumës së investuar;

min 1.000 Lek - max 10.000 Lek 

0.20% e shumës së investuar;

min 10 EUR - max 100 EUR 

0.20 e shumës së investuar;

min 10 USD - max 100 USD 

ll. Llogaria Escrow

Shenim:  Keto kushte dhe tarifa hyjne ne fuqi me 13 Tetor 2022.

Pa Komision

Pjesëmarrja në Ankandet e Tregut Primar të Letrave me Vlerë emetuar nga Qeveria Shqiptare për Klientët Individë

Pjesëmarrja në Ankandet e Tregut Primar të Letrave me Vlerë emetuar nga Qeveria Shqiptare për Klientët BOA


